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€2,29
IMPERDÍVEL MANGA MATURADA

CATEGORIA I
KG €1,59 QUEIJO FLAMENGO/ 

MOZZARELLA RALADO
CAMPAINHA
EMB.: 150 G 
10,60€/KG
UNID.

€1,06
LEITE UHT
NOVA AÇORES
PASTAGEM  
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES

CAPITÃO 
IGLO
S/ GLÚTEN 
VACA/ FRANGO 
EMB.: 320 G / 240 G 
12,47€/KG / 16,63€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL MASSA

MILANEZA
MACARRONETE RISCADO/ 
MACARRÃO/ ESPIRAIS/ 
COTOVELINHOS 
EMB.: 500 G 
2,18€/KG
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL ARROZ AGULHA

PATO REAL
EMB.: 1 KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL

ÓLEO ALIMENTAR
FULA
EMB.: 1 L
UNID.

€1,20
IMPERDÍVEL

REFRIGERANTE C/ GÁS
FANTA/ SPRITE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1.5 L 
0,80€/L
UNID.

€1,79
CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 1 L
UNID.

€2,49
IMPERDÍVEL

VINHO
JP
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,32€/L
UNID. €3,49

IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA
COLGATE
TOTAL ADVANCED 
AÇÃO VISÍVEL/ GENGIVAS 
SAUDÁVEIS 
EMB.: 75 ML 
46,53€/L
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL PASTILHAS P/ 

MÁQUINA LOIÇA
FINISH
REGULAR 
EMB.: 27 DOSES 
0,22€/DOSE
UNID.

Volto já!
Fui à loja do vizinho buscar...

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

De 20 de abril a 1 de maio de 2023



NãoNão
esquecer!esquecer!

FrescosFrescos

€2,99
IMPERDÍVEL UVA BRANCA/ 

ROSADA
VALE BOM
S/ GRAINHA 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL BOLO

GIMAR
CHOCOLATE/ IOGURTE/ 
MAÇÃ/ C/ NOZES 
EMB.: 400 G 
9,98€/KG
UNID.

€3,25 PIZZA
CAMPOFRIO
FIAMBRE & QUEIJO/ 
CARBONARA/ BARBECUE/ 4 
QUEIJOS 
EMB.: 360 G / 410 G / 365 G 
9,03€/KG / 7,93€/KG / 
8,90€/KG
UNID.

€0,99 LARANJA
CALIBRE 3/4/5
KG

€1,39 CENOURA
CONTINENTE
EMB.: 1 KG
UNID. €1,19 ESPINAFRE/  

AGRIÃO BABY LEAF
CONTINENTE
EMB.: 170 G / 150 G 
7€/KG / 7,93€/KG
UNID.

€1,59 AMENDOINS
MATUTANO
NO FORNO 
EMB.: 120 G 
13,25€/KG
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL QUEIJO CREME

ERU
REGULAR/ C/ PRESUNTO/ 
LIGHT/ KIDS 
EMB.: 100 G 
12,90€/KG
UNID. €6,99

IMPERDÍVEL QUEIJO 
FLAMENGO
CAMPAINHA
EMB.: 2 X 400 G 
8,74€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL QUEIJO MISTURA 
REGULAR
SALOIO
EMB.: 190 G 
15,74€/KG
UNID.

100g fica a 
1,05€

€10,49 QUEIJO 
FLAMENGO
NOVA 
AÇORES
BARRA
KG

€1,29 FIAMBRE DA PERNA/  
CHOURIÇÃO
NOBRE
ECONÓMICO 
FATIAS/ FATIAS FINAS 
EMB.: 100 G 
12,90€/KG
UNID.

€2,19 PEITO DE PERU/ 
FRANGO/ 
PRESUNTO
IZIDORO/ 
DAMATTA
FORNO DE LENHA/ FUMADO 
FATIAS FINAS 
EMB.: 110 G / 70 G 
19,91€/KG / 31,29€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL MORTADELA

ELPOZO
SICILIANA/ C/ AZEITONAS/  
MINI C/ AZEITONAS/ SICILIANA 
EMB.: 225 G / 300 G 
10,62€/KG / 7,97€/KG
UNID.

€2,39 BACON EXTRA 
FUMADO
PROBAR
PEDAÇOS 
EMB.: 190 G 
12,58€/KG
UNID.

€1,99 CHOURIÇO/ 
PRESUNTO DA VILA
SICASAL
CORRENTE/ CARNE EXTRA 
EMB.: 200 G / 80 G 
9,95€/KG / 24,88€/KG
UNID.

100g fica a 
0,75€

€7,49 FIAMBRE EXTRA 
SUCULENTO
NOBRE
KG

€1,99
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA/ 

OROWEAT/ RÚSTICO
BIMBO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS 
3,37€/ 3,06€/ 4,42€/ 2,84€/ 
4,98€/KG
UNID.

€1,65
IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA

PANRICO
C/ CÔDEA FAMILIAR/  
RÚSTICO 0% AÇÚCAR  
EMB.: 750 G / 375 G 
2,20€/KG / 4,40€/KG
UNID.

€0,29 BAGUETTE
PANIDOR
EMB.: 90 G 
3,22€/KG
UNID. €1,99 SOPA DE FRANGO 

C/ HORTELÃ
CONTINENTE
EMB.: 400 G 
4,98€/KG
UNID.

€2,99 BIFANAS DE 
PORCO
IZIDORO
EMB.: 400 G 
7,48€/KG
UNID.

€8,99 BIFE PERU/ FRANGO 
EXTRAFINO
LUSIAVES
KG

2
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LaticíniosLaticínios

CongeladosCongelados

NãoNão
esquecer!esquecer!

€4,49 POSTA DE 
BACALHAU 4 MESES 
CURA MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADA 
EMB.: 260 G 
17,27€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL MEDALHÕES DE 

PESCADA DO 
CABO MSC
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 500 G 
9,98€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL FILETES DE 

DOURADA/ ROBALO 
ASC
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 200 G 
29,95€/KG
UNID.

€4,29 RED FISH
BEIRANOVA
HIGIENIZADO
KG €3,49 SARDINHA GRANDE

BEIRANOVA
SACO 
EMB.: 800 G 
4,36€/KG
UNID.

€2,19 MANTEIGA C/ SAL
PRIMOR
PASTEURIZADA 
EMB.: 250 G 
8,76€/KG
UNID.

€1,83
IMPERDÍVEL DOSES DE FRUTA

COMPAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 3 X 110 ML 
5,55€/L
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL DOURADINHOS 

PEIXE/ SALMÃO
CAPITÃO 
IGLO
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 420 G / 280 G 
11,88€/KG / 17,82€/KG
UNID.

€0,91 LEITE UHT
AGROS
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID. €0,98 LEITE UHT

MIMOSA
BEM ESPECIAL 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,43 LEITE C/ 
CHOCOLATE
AGROS
EMB.: 4 X 200 ML 
1,79€/L
UNID.

€0,89 NATA UHT
MIMOSA
LIGEIRA P/CULINÁRIA/ 
LIGHT-37% GORDURA 
EMB.: 200 ML 
4,45€/L
UNID.

€1,79 CREME P/ BARRAR
PLANTA
SABOR A MANTEIGA/ MAGRA 
EMB.: 225 G 
7,96€/KG
UNID. €2,63

IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR
PLANTA
ORIGINAL 
EMB.: 400 G 
6,58€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL IOGURTE SÓLIDO

YO PRO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 160 G 
7,44€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL IOGURTE LIQUIDO

NUTRÉGI
ANTI-OXIDANTE 
MORANGO/ MIRTILO/ 
FRAMBOESA 
EMB.: 4 X 170 G 
2,63€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO 

CREMOSO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 151 G 
2,96€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL IOGURTE RECEITA 

CLÁSSICA
MIMOSA
NATURAL/ BAUNILHA/ 
MORANGO 
EMB.: 3 X 125 G 
5,84€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

ACTIMEL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 6 X 100 G 
4,65€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

YOGGI
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 160 G 
3,11€/KG
UNID.

€0,89
IMPERDÍVEL CEBOLA PICADA

IGLO
EMB.: 350 G 
2,54€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL ALHO PICADO

IGLO
EMB.: 150 G 
11,27€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL ERVILHAS 

PRIMAVERA
IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID.

€3,35 BATATA PALITOS
MC CAIN
ULTRACONGELADAS 
GOLDEN LONG 
EMB.: 1 KG
UNID. 3



Congelados Congelados 

MerceariaMercearia
NãoNão

esquecer!esquecer!

€2,99
IMPERDÍVEL NUGGETS

CAPITÃO IGLO
FRANGO/ & QUEIJO/ INTEGRAIS/ 
POLME AMERICANO 
EMB.: 208 G / 245 G 
14,38€/KG / 12,20€/KG
UNID. €3,74

IMPERDÍVEL CROCANTES DE 
FRANGO
IGLO
ULTRACONGELADOS 
ORIGINAL/ PARMESÃO & ERVAS/ 
INTEGRAIS/ PIRIPIRI 
EMB.: 180 G 
20,78€/KG
UNID.

€3,74
IMPERDÍVEL FILETES PRIMAVERA

IGLO
ULTRACONGELADOS 
ALECRIM & SAL MARINHO/ ALHO & 
ERVAS/ LIMÃO/ S/ GLÚTEN 
EMB.: 225 G / 250 G 
16,62€/KG / 14,96€/KG
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL GELADO

MAGNUM
MINI 
MIX/ WHITE/ AMÊNDOAS  
EMB.: 330 ML 
9,97€/L
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL GELADO
MAGNUM
MINI 
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 360 ML / 6 X 55 ML 
11,08€/L / 12,09€/L
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL BEBIDA VEGETAL

ALPRO
NOT MILK/ LIGHT 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL PUDDING

LINDAHLS
CHOCOLATE/ BAUNILHA/ 
CARAMELO  
EMB.: 150 G 
11,27€/KG
UNID.

€0,79 SNACK PROTEICO
PROZIS
CHOCOLATE BELGA/ 
CARAMELO/ BOLACHA E NATA 
EMB.: 30 G 
26,33€/KG
UNID.

€2,79 100% CLARA DE 
OVO LÍQUIDA
PROZIS
EMB.: 500 G 
5,58€/KG
UNID. €1,49

IMPERDÍVEL BOLACHAS DOS 
MARINHEIROS
CUÉTARA
CLÁSSICAS/ CHIA 
EMB.: 150 G 
9,93€/KG
UNID.

€5,49
IMPERDÍVEL

AZEITE VIRGEM 
EXTRA
OLIVEIRA  
DA SERRA
SELECIONADO PET 
EMB.: 0.75 L 
7,32€/L
UNID.

NO ATUM EM ÓLEO DA MARCA 
BOM PETISCO (EMB.: 78G/ 130G/ 

251G)

DESCONTO

EM CARTÃO
25%%

€5,69
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM

GALLO
DELICADO 
EMB.: 0.75 L 
7,59€/L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL FARINHA DE TRIGO

ESPIGA
FINA, T65 
EMB.: 1 KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL VINAGRE

CRISTAL
SIDRA/ VINHO TINTO / 
BRANCO 
EMB.: 500 ML 
1,98€/L
UNID. €1,25

IMPERDÍVEL POLPA TOMATE
GULOSO
EMB.: 500 G 
2,50€/KG
UNID.

€1,15 SARDINHA
BOM PETISCO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 78 G / 84 G 
14,74€/KG / 13,69€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL CALDOS 8 CUBOS

KNORR
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 80 G 
21,13€/KG
UNID.

€1,09 NOODLE BANZAI
CIGALA
GALINHA/ CARNE/ CAMARÃO/ 
CARIL 
EMB.: 67 G 
16,27€/KG
UNID. €2,25

IMPERDÍVEL SNACKS BATATAS
PRINGLES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 175 G / 185 G 
12,86€/KG / 12,16€/KG
UNID.

€1,49
IMPERDÍVEL GELATINAS 10 KCAL

ROYAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 31 G 
48,06€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL BOLACHAS

NACIONAL
ALFA/ MINI 
EMB.: 180 G / 120 G 
5,50€/KG / 8,25€/KG
UNID.

€1,15 MINI CROISSANT 
RECHEADOS
CHIPICAO
BAUNILHA /CHOCOLATE 
EMB.: 80 G 
14,38€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL BOLACHAS COBERTAS 

C/ CHOCOLATE
OREO
BRANCO/ LEITE 
EMB.: 246 G 
9,72€/KG
UNID.4

Bio  e Saudável Bio  e Saudável 



BebidasBebidas

NãoNão
esquecer!esquecer!

MerceariaMercearia

€1,69
IMPERDÍVEL BOLACHAS MINI

CHIPS AHOY!/ 
PRINCE/ OREO
ORIGINAL/ GOLDEN 
EMB.: 160 G 
10,56€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL CAFÉ LOTE 

CHÁVENA
DELTA
GRÃO/ MOÍDO 
SACO/ MÁQUINA 
EMB.: 250 G 
9,56€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS

PEDRAS 
SABORES
TARA PERDIDA 
MANGA & LARANJA/ LIMÃO/ 
MARACUJÁ/ TANGERINA 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.

€2,45
IMPERDÍVEL PURÉ DE FRUTA

NESTLÉ
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 100 G 
6,13€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL ALIMENTO LÁCTEO

YOGOLINO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 100 G 
6,98€/KG
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL FLOCOS DE 

CEREAIS
NESTUM
INTEGRAIS MEL 
EMB.: 250 G 
8,60€/KG
UNID.

€3,75
IMPERDÍVEL FARINHA LÁCTEA

CERELAC
C/ GLÚTEN 
EMB.: 500 G 
7,50€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL CEREAIS

NACIONAL
CHOCOMAX/ COOKIEZ/ 
CHOOKS/ MEL STARZ 
EMB.: 300 G 
6,63€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL CEREAIS
ESTRELITAS
MEL/ CHOCOLATE 
EMB.: 550 G / 625 G 
5,44€/KG / 4,78€/KG
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL CEREAIS

CLUSTERS
AMÊNDOAS/ CHOCOLATE 
EMB.: 325 G / 330 G 
10,74€/KG / 10,58€/KG
UNID.

€2,09
IMPERDÍVEL INFUSÃO C/ SABORES 

E FUNCIONAIS
LIPTON
VÁRIOS AROMAS 
EMB.: 20 SAQUETAS 
0,10€/SAQUETA
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL CAFÉ  SOLÚVEL

DELTA
CREME 
EMB.: 80 G 
29,88€/KG
UNID.

€3,79
IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAL

MOKAMBO
C/20 % CAFÉ 
EMB.: 200 G 
18,95€/KG
UNID.

Cápsula  
fica a 
0,32€

€3,15
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

DELTA Q
AQTIVUS/ MYTHIQ/ QHARISMA/ 
QONVICTUS 
EMB.: 10 CÁPSULAS 
UNID.

Cápsula  
fica a 
0,34€

€5,49 CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE 
GUSTO
VÁRIOS AORMAS 
EMB.: 16 CÁPSULAS 
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL NÉCTAR

UM BONGO
MANGA/ 8 FRUTOS/ LARANJA  
EMB.: 3 X 20 CL 
1,98€/L
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL NÉCTAR FAMÍLIA

COMPAL
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1.25 L 
0,95€/L
UNID.

€4,80 REFRIGERANTE  
C/ GÁS
COCA-COLA
ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR/  
S/AÇÚCAR S/ CAFEÍNA 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,42€/L
UNID.

€1,07
IMPERDÍVEL

REFRIGERANTE  
S/ GÁS
JOI
VÁRIOS SABORES 
GARRAFA: 1.5 L 
0,71€/L
UNID. €1,19

IMPERDÍVEL REFRIGERANTE C/ GÁS
SEVEN UP
ORIGINAL LIMA LIMÃO 
EMB.: 1.25 L 
0,95€/L
UNID.

€2,45
IMPERDÍVEL ICE TEA

LIPTON
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 2 L 
1,23€/L
UNID.

€1,59
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE C/ 

GÁS/ GINGER ALE
SCHWEPPES
CITRUS/ LIMÃO 
GARRAFA: 1 L
UNID. €0,99

IMPERDÍVEL SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
EMB.: 33 CL 
3€/L
UNID.
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PetCarePetCare

O melhor
lugar é ao
seu lado

€0,59
IMPERDÍVEL

CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SAGRES
LATA 
EMB.: 33 CL 
1,79€/L
UNID.

€1,45
IMPERDÍVEL

SNACKS BATATA
LAY’S
ORIGINAIS/ CAMPONESA 
EMB.: 130 G / 122 G 
11,15€/KG / 11,89€/KG
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

SAGRES
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 15 X 25 CL 
2,13€/L
UNID. €5,59

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
PACK ECONÓMICO 
EMB.: 6 X 33 CL 
2,82€/L
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,99€/L
UNID.

€0,97
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ ÁLCOOL

HEINEKEN
SILVER 
LATA 
EMB.: 33 CL 
2,94€/L
UNID.

€4,19 SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ 
EMB.: 4 X 33 CL 
3,17€/L
UNID.

€0,64
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA 
EMB.: 33 CL 
1,94€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
MINI 
EMB.: 20 X 25 CL 
2€/L
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL VINHO

FAISÃO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
2,39€/L
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL VINHO

JOÃO PIRES/ 
BSE
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,39€/L
UNID.

€3,39
IMPERDÍVEL VINHO

370 LÉGUAS
DOC DOURO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
4,52€/L
UNID. €3,69

IMPERDÍVEL VINHO
PERIQUITA
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.€5,49

IMPERDÍVEL VINHO
CABEÇA DE 
TOIRO
RESERVA DOC TEJO 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
7,32€/L
UNID.

€14,39 GINJA  
D’ ÓBIDOS
VILA DAS 
RAINHAS
C/ FRUTOS 
GARRAFA: 75 CL 
19,19€/L
UNID.

€15,49 MACIEIRA
CREAM 
GARRAFA: 70 CL 
22,13€/L
UNID.€5,49 PORTO

GRAN CRUZ
TAWNY 
GARRAFA: 75 CL 
7,32€/L
UNID. €15,19

IMPERDÍVEL WHISKY
THE FAMOUS 
GROUSE
GARRAFA: 70 CL 
21,70€/L
UNID.

€13,99 LICOR
BEIRÃO
C/ JARRO E COLHER  
DE SANGRIA 
GARRAFA: 70 CL 
19,99€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO

PEDIGREE
RODEO 
VACA 
EMB.: 70 G 
19,29€/KG
UNID. €1,69

IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO
PEDIGREE
RANCHOS  
FÍGADO/ BEEF SLICES 
EMB.: 60 G 
28,17€/KG
UNID.€1,79

IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO
PEDIGREE
RODEO  
BACON C/ FRANGO 
EMB.: 120 G 
14,92€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL BISCOITO P/ CÃO
PEDIGREE
MARKIES 
EMB.: 500 G 
5,98€/KG
UNID.

€1,59
ÁGUA S/ GÁS
LUSO
EMB.: 5.4 L 
0,29€/L
UNID.

€0,53 
garrafa €0,93 

garrafa €0,75 
garrafa

€0,50 
garrafa
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€4,89
IMPERDÍVEL

MEDALHÕES DE 
PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 400 G 
12,23€/KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL BACALHAU DESFIADO

PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 400 G 
14,98€/KG
UNID.

€5,79
IMPERDÍVEL

SUPREMAS DE 
BACALHAU
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 400 G 
14,48€/KG
UNID.

€8,89
IMPERDÍVEL PREPARADO DE ARROZ 

DE BACALHAU
PESCANOVA
EMB.: 700 G 
12,70€/KG
UNID. €7,79

IMPERDÍVEL LOMBOS DE 
SALMÃO
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 250 G 
31,16€/KG
UNID.

€9,49
IMPERDÍVEL CAMARÃO 

VANNAMEI 40/48
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
11,86€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL MIOLO DE 

CAMARÃO
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
80/100 
EMB.: 350 G 
19,97€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL PÉROLAS DO MAR

PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 300 G 
9,30€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL DELÍCIAS DO MAR

PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
S/GLÚTEN 
EMB.: 250 G 
4,76€/KG
UNID. €3,99

IMPERDÍVEL LULINHAS
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 500 G 
7,98€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL BARRINHAS

PESCANOVA
S/ GLÚTEN 
SALMÃO/ PESCADA/ C/ LIMÃO 
EMB.: 300 G 
9,97€/KG
UNID.

€4,95
IMPERDÍVEL FILETES DE PESCADA 

PANADOS
PESCANOVA
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 320 G / 400 G 
15,47€/KG / 12,38€/KG
UNID.

€11,49

IMPERDÍVEL NUGGETS/ TIRAS 
DE FRANGO 
PANADO
PESCANOVA
EMB.: 1 KG
UNID.€7,89

IMPERDÍVEL BARRINHAS/  PESKITOS/  NUGGETS/  
FILETES DE PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 1.2 KG / 1 KG 
6,58€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL TIRAS DO MAR

PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1 KG
UNID.

€5,99
IMPERDÍVEL CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID.

€9,19
IMPERDÍVEL BARRINHAS DE PESCADA 

ÓMEGA 3
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 900 G 
10,21€/KG
UNID.

€4,71
IMPERDÍVEL BARRINHAS DE PESCADA 

ÓMEGA 3
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 450 G 
10,47€/KG
UNID.
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esquecer!esquecer!

€3,19
IMPERDÍVEL CHAMPÔ/  

CONDICIONADOR
FRUCTIS
CABELOS NORMAIS/ 
HIDRACARACÓIS 
EMB.: 250 ML / 200 ML 
12,76€/L / 15,95€/L
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
VERNEL
EMB.: 54 DOSES 
0,06€/DOSE
UNID.

€2,31
IMPERDÍVEL TIRA GORDURAS

MISTOLIN
EMB.: 545 ML 
4,24€/L
UNID.

€4,19
IMPERDÍVEL PENSOS 

INCONTINÊNCIA
TENA
NORMAL / EXTRA DISCREET 
EMB.: 20 UNID / 24 UNID 
0,21€/UNID / 0,17€/UNID
UNID.

€1,15
IMPERDÍVEL TOALHITAS

CORINE  
DE FARME
FRESH & NATURAL  
BIODEGRADÁVEL 
EMB.: 56 UNID 
0,02€/UNID
UNID.

€2,75
IMPERDÍVEL GEL BANHO

CORINE  
DE FARME
AMÊNDOAS DOCES/ COCO/ 
KIDS PERA 
EMB.: 500 ML 
5,50€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO 

NATURALS
PALMOLIVE
LEITE & MEL/ AMÊNDOA/ OLIVA 
EMB.: 500 ML 
5,38€/L
UNID.

€2,85
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

NATURAL 
HONEY
ARAGÃO/ COCO 
EMB.: 600 ML 
4,75€/L
UNID.

€8,45
IMPERDÍVEL COLORAÇÃO 

PERMANENTE
EXCELLENCE
Nº 5 CASTANHO CLARO 
Nº 7 LOURO 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€7,69
IMPERDÍVEL LEITE AFTER SUN

AMBRE 
SOLAIRE
EMB.: 200 ML 
38,45€/L
UNID. €11,89

IMPERDÍVEL SPRAY PROTETOR
AMBRE SOLAIRE
SENSITIVE ADVANCED / KIDS/ 
ÓLEO IDEAL BRONZE 
FP50/ FP30 
EMB.: 150 ML 
79,27€/L
UNID.

€1,85
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

MANUAL LOIÇA
SUPER POP
MAÇÃ/ LIMÃO 
EMB.: 700 ML 
2,64€/L
UNID.

€8,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE 

LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA
A+
OPTIMAL/ FRESH SENSATIONS 
EMB.: 56 DOSES 
0,16€/DOSE
UNID.

€10,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA
A+
OPTIMAL/ FRESH FLOWERS 
EMB.: 56 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€11,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO P/ 
MÁQUINA ROUPA
XTRA
BALI / INDIA 
EMB.: 90 DOSES 
0,13€/DOSE
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL DETERGENTE LÍQUIDO 

P/ MÁQUINA ROUPA
PERSIL
COLOR/ SENSITIVE  
EMB.: 50 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€11,25

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ HIGIENE 
EMB.: 40 DOSES 
0,28€/DOSE
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL SPRAY ROUPA

SANYTOL
DESOSDORIZANTE 
EMB.: 500 ML 
7,98€/L
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL SPRAY MULTIUSOS

SONASOL
EMB.: 500 ML 
3,98€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL DISCOS ACTIVOS WC

PATO
MARINO/ LIMA FRESCA/ LAVANDA 
EMB.: 1 UNID
UNID.

€2,15
IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO

COLHOGAR
PROTECT ROSA 
EMB.: 4 ROLOS 
0,54€/ROLO
UNID.

NOS PANOS/ ESFREGÕES  
NA MARCA  

SCOTCH-BRITE

DESCONTO

EM CARTÃO
30%%

NOS ESFREGÕES VERDE  
NA MARCA  

SCOTCH-BRITE

DESCONTO

EM CARTÃO
25%%

€2,49
IMPERDÍVEL LAVA TUDO 

VIRUCIDA
SANYTOL
EMB.: 1.2 L 
2,08€/L
UNID.
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising
Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt

* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


